
1 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

О признании утратившими силу 

отдельных правовых актов 

администрации городского  

округа город Воронеж 

 
 

В целях приведения муниципальных правовых актов                                  

в соответствие действующему законодательству администрация 

городского округа город Воронеж п о с т а н о в л я е т: 

признать утратившими силу: 

- постановление администрации городского округа                        

город Воронеж от 20.11.2023 № 1552 «Об определении управляющей 

организации для управления многоквартирными домами,                              

в отношении которых собственниками помещений не выбран способ 

управления такими домами в порядке, установленном Жилищным 

кодексом Российской Федерации, или выбранный способ управления 

не реализован, не определена управляющая организация»; 

- постановление администрации городского округа                        

город Воронеж от 08.02.2024 № 159 «О внесении изменений                        

в постановление администрации городского округа город Воронеж   

от 20.11.2023 № 1552»; 

- постановление администрации городского округа                         

город Воронеж от 14.06.2024 № 744 «О внесении изменений                       

в постановление администрации городского округа город Воронеж  

от 20.11.2023 № 1552»; 

- постановление администрации городского округа                       

город Воронеж от 16.08.2024 № 1034 «О внесении изменений                     

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 ГОРОД ВОРОНЕЖ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от_20 ноября 2024 г._№_1495_ 

г. Воронеж 
 

 



2 

 

в постановление администрации городского округа город Воронеж  

от 20.11.2023 № 1552». 

 

 

           Глава 
городского округа 
   город Воронеж 

 
 

С.А. Петрин 
 


